UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:         /TB-TĐHHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức đăng ký Học kỳ Hè, năm học 2023 - 2024

 Thực hiện Kế hoạch năm học 2023 - 2024, Trường Đại học Hà Tĩnh tổ

chức học kì Hè (Học kì học lại, học cải thiện), kế hoạch cụ thể như sau:

 - Thời gian dự kiến tổ chức học và thi: Từ ngày 27/5/2024 đến ngày

09/8/2024;

 - Thời gian đăng ký:

 Từ ngày 27/5/2024 đến ngày 14/6/2024: Các Khoa, lớp trưởng các lớp

tập hợp sinh viên đăng ký các học phần (mẫu đính kèm) và gửi theo địa chỉ

Email: Daotao@htu.edu.vn;

 Từ ngày 10/6/2024 đến ngày 14/6/2024: Phòng Đào tạo tổng hợp và gửi

lại các Khoa, lớp trưởng thông tin danh sách, lệ phí tổng hợp các học phần mở

lớp trong học kỳ Hè;

 Từ ngày 17/6/2024 đến ngày 21/6/2024: Phòng Đào tạo, Lớp trưởng các

lớp hướng dẫn sinh viên đăng ký chuyển tiền vào tài khoản 0201006677888, tên

tài khoản: Trường Đại học Hà Tĩnh, Ngân hàng ngoại thương Việt Nam chi

nhánh Hà Tĩnh (khi nộp ghi rõ mã sinh viên, họ tên, lớp, tổng tín chỉ), Phòng Kế

hoạch - Tài chính xác nhận phiếu nộp tiền cho sinh viên.

  Nhận được Thông báo này, yêu cầu các Khoa thông báo cho sinh viên biết

và triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- HT, các PHT (để báo cáo);

- Các Khoa đào tạo;

- Lưu: VT, ĐT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thị Ái Đức

39 17

mailto:Daotao@htu.edu.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Mã sinh viên Họ và Tên Ngày sinh Mã lớp Tên môn học Mã môn học Số điện thoại

1

2

3

Hà Tĩnh, ngày     tháng  6 năm 2024

LỚP TRƯỞNGKHOA/BỘ MÔN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

 NĂM HỌC 2023 - 2024

DANH SÁCH ĐĂNG KÍ HỌC KÌ HÈ

1